
Jack Pot de fin de semaine -28 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine -28 avril 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom P1 Parties Diff. QA Diff

1 Charest J. St-Amand M. 383 2 75 383 62
2 Gagne J. Sirois S. 294 2 43 294 30
3 Lavoie C. Dube M. 385 2 30 385 17
4 Ouellet M. Ouellet M. 320 2 29 320 16
5 Vignola J. Leblanc V. 331 2 13 331 0
6 Blanchette O. Leclerc S. 364 2 8 364 -5
7 Larue L. Banville F. 291 2 3 291 -10
8 Beaulieu Mp. Deschenes A. 302 2 1 302 -12
9 St-Pierre H. Tremblay C. 254 2 -12 254 -25
10 Theriault S. Canuel E. 302 2 -19 302 -32
11 Julien G. Langlois Js. 255 2 -19 255 -32
12 Murray J. Lebel M. 364 2 -24 364 -37
13 Gauthier G. Halle M. 319 2 -48 319 -61

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Johannie Charest 1 43 173 34
2 Michel St-Amand 1 32 210 23
3 Mario Ouellet 1 31 189 22
4 Claire Lavoie 1 24 204 15
5 Jim Gagne 1 22 135 13
6 Steeve Sirois 1 21 159 12
7 Martine Demers 1 15 175 6
8 Oceane Blanchette 1 14 199 5
9 Mathieu Lebel 1 10 214 1
10 Guylaine Hudon 1 9 171 0
11 Marie-Pier Beaulieu 1 8 149 -1
12 Viateur Leblanc 1 7 185 -2
13 Marcel Dube 1 6 181 -3
14 Jacinthe Vignola 1 6 146 -3
15 Pierre-Luc Guimond 1 6 123 -3
16 Ginette Julien 1 -3 147 -12
17 Frederic Banville 1 -5 153 -14
18 Sylvain Leclerc 1 -6 165 -15
19 Luc Coulombe 1 -14 170 -23
20 Jean-Sebastien Langlois 1 -16 108 -25
21 Lisette Fraser 1 -19 127 -28
22 Mario Halle 1 -24 160 -33
23 Hugues St-Pierre 1 -25 83 -34
24 Jimmy  Murray 1 -34 150 -43

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -28 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom P1 Parties Diff. QA Diff

1 Blanchette O. Leclerc S. 457 2 101 457 110
2 Lavoie C. Dube M. 440 2 85 440 94
3 Gauthier G. Halle M. 443 2 76 443 85
4 Julien G. Langlois Js. 340 2 66 340 75
5 Murray J. Lebel M. 447 2 59 447 68
6 Ouellet M. Ouellet M. 348 2 57 348 66
7 Gagne J. Sirois S. 292 2 41 292 50
8 Beaulieu Mp. Deschenes A. 332 2 31 332 40
9 Vignola J. Leblanc V. 346 2 28 346 37
10 Charest J. St-Amand M. 336 2 28 336 37
11 Larue L. Banville F. 313 2 25 313 34
12 Theriault S. Canuel E. 332 2 11 332 20
13 St-Pierre H. Tremblay C. 277 2 11 277 20
14 Guimond Pl. Sirois M. 241 2 -9 241 0
15 Proulx G. Brisson Jp. 335 2 -16 335 -7
16 Gagne L. Plourde R. 283 2 -20 283 -11
17 Larue S. Tremblay N. 286 2 -21 286 -12
18 Michaud V. Martin R. 283 2 -30 283 -21

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff

1 Claire Lavoie 1 78 258 74
2 Mario Halle 1 72 256 68
3 Oceane Blanchette 1 51 236 47
4 Sylvain Leclerc 1 50 221 46
5 Hugues St-Pierre 1 49 157 45
6 Mario Ouellet 1 44 202 40
7 Jean-Sebastien Langlois 1 43 167 39
8 Jimmy  Murray 1 42 226 38
8 Luc Coulombe 1 42 226 38
10 Lisette Fraser 1 42 188 38
11 Martine Demers 1 36 196 32
12 Guylaine Hudon 1 30 192 26
13 Steeve Sirois 1 30 168 26
14 Marie-Pier Beaulieu 1 27 168 23
15 Frederic Banville 1 26 184 22
16 Viateur Leblanc 1 23 201 19
17 Ginette Julien 1 23 173 19
18 Michel St-Amand 1 18 196 14
19 Mathieu Lebel 1 17 221 13
20 Jim Gagne 1 11 124 7
21 Johannie Charest 1 10 140 6
22 Marcel Dube 1 7 182 3
23 Jacinthe Vignola 1 5 145 1
24 Ghislain Gauthier 1 4 187 0
25 Amelie Deschenes 1 4 164 0
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Jack Pot de fin de semaine -28 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement individuel ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Diff
26 Lisette  Gagne 1 4 157 0
27 Sebastien Theriault 1 -2 118 -6
28 Jean-Paul Brisson 1 -6 158 -10
29 Renaud Martin 1 -7 183 -11
30 Nelson Tremblay 1 -8 139 -12
31 Gaetanne Proulx 1 -10 177 -14
32 Sylvie Larue 1 -13 147 -17
33 Veronique Michaud 1 -23 100 -27
34 Rene Plourde 1 -24 126 -28

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Beaulieu Mp. Deschenes A. 358 278 414 6 147 1050 414 150
2 Vignola J. Leblanc V. 303 341 451 6 141 1095 451 144
3 Blanchette O. Leclerc S. 376 371 454 6 133 1201 454 136
4 Proulx G. Brisson Jp. 442 390 338 6 117 1170 442 120
5 Guimond Pl. Sirois M. 216 322 311 6 99 849 322 102
6 Gauthier G. Halle M. 372 455 371 6 97 1198 455 100
7 Murray J. Lebel M. 416 411 413 6 76 1240 416 79
8 Larue L. Banville F. 331 274 331 6 72 936 331 75
9 Theriault S. Canuel E. 337 344 348 6 66 1029 348 69
10 Gagne J. Sirois S. 276 240 296 6 59 812 296 62
11 Michaud V. Martin R. 354 356 280 6 51 990 356 54
12 Lavoie C. Dube M. 381 411 318 6 45 1110 411 48
13 Charest J. St-Amand M. 323 343 301 6 43 967 343 46
14 St-Pierre H. Tremblay C. 225 232 377 6 36 834 377 39
15 Gagne L. Plourde R. 318 290 337 6 36 945 337 39
16 Julien G. Langlois Js. 293 263 302 6 36 858 302 39
17 Larue S. Tremblay N. 312 302 320 6 13 934 320 16
18 Ouellet M. Ouellet M. 284 298 304 6 13 886 304 16
19 Demers M. Madore G. 351 338 283 6 -3 972 351 0
20 Fraser L. Chamberland B. 387 345 319 6 -8 1051 387 -5
21 Turcotte Y. Coulombe L. 303 365 356 6 -20 1024 365 -17
22 Caron G. Pelletier G. 368 357 310 6 -51 1035 368 -48
23 Hudon G. Duchesnay R. 408 328 334 6 -55 1070 408 -52
24 Beaulieu P. Michaud N. 352 294 287 6 -90 933 352 -87

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Sebastien Theriault 146 153 185 3 124 484 185 130
2 Mario Halle 181 266 202 3 97 649 266 103
3 Oceane Blanchette 234 190 227 3 96 651 234 102
4 Amelie Deschenes 183 139 244 3 86 566 244 92
5 Viateur Leblanc 182 191 244 3 83 617 244 89
6 Frederic Banville 207 159 187 3 79 553 207 85
7 Mathieu Lebel 236 207 234 3 65 677 236 71
8 Lisette Fraser 188 175 138 3 63 501 188 69
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Jack Pot de fin de semaine -28 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

9 Marie-Pier Beaulieu 175 139 170 3 61 484 175 67
10 Gaetanne Proulx 249 207 165 3 60 621 249 66
11 Jacinthe Vignola 121 150 207 3 58 478 207 64
12 Jean-Paul Brisson 193 183 173 3 57 549 193 63
13 Hugues St-Pierre 89 100 177 3 42 366 177 48
14 Mario Ouellet 163 186 166 3 41 515 186 47
15 Sylvain Leclerc 142 181 227 3 37 550 227 43
16 Steeve Sirois 128 147 176 3 37 451 176 43
17 Rene Plourde 160 166 159 3 35 485 166 41
18 Ginette Julien 165 149 169 3 33 483 169 39
19 Veronique Michaud 140 153 109 3 33 402 153 39
20 Johannie Charest 157 151 114 3 32 422 157 38
21 Marcel Dube 193 200 157 3 25 550 200 31
22 Guylaine Hudon 170 186 154 3 24 510 186 30
23 Jim Gagne 148 93 120 3 22 361 148 28
24 Claire Lavoie 188 211 161 3 20 560 211 26
25 Renaud Martin 214 203 171 3 18 588 214 24
26 Nelson Tremblay 139 144 171 3 13 454 171 19
27 Martine Demers 187 154 151 3 12 492 187 18
28 Michel St-Amand 166 192 187 3 11 545 192 17
29 Jimmy  Murray 180 204 179 3 11 563 204 17
30 Luc Coulombe 156 199 200 3 3 555 200 9
31 Jean-Sebastien Langlois 128 114 133 3 3 375 133 9
32 Lisette  Gagne 158 124 178 3 1 460 178 7
33 Ghislain Gauthier 191 189 169 3 0 549 191 6
34 Sylvie Larue 173 158 149 3 0 480 173 6
35 Christian Tremblay 136 132 200 3 -6 468 200 0
36 Lise Larue 124 115 144 3 -7 383 144 -1
37 Gisele Madore 164 184 132 3 -15 480 184 -9
38 Ghislain Caron 182 188 170 3 -21 540 188 -15
39 Yves Turcotte 147 166 156 3 -23 469 166 -17
40 Martin Sirois 74 146 151 3 -28 371 151 -22
41 Muriel Ouellet 121 112 138 3 -28 371 138 -22
42 Gerald Pelletier 186 169 140 3 -30 495 186 -24
43 Pierrette Beaulieu 190 136 139 3 -39 465 190 -33
44 Normand Michaud 162 158 148 3 -51 468 162 -45
45 Eric Canuel 191 191 163 3 -58 545 191 -52
46 Bertin Chamberland 199 170 181 3 -71 550 199 -65
47 Real Duchesnay 238 142 180 3 -79 560 238 -73

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-28 avril 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Blanchette O. Leclerc S. 364 10 242 2022 457 226
2 Vignola J. Leblanc V. 331 10 182 1772 451 166
3 Beaulieu Mp. Deschenes A. 302 10 179 1684 414 163
4 Lavoie C. Dube M. 385 10 160 1935 440 144
5 Charest J. St-Amand M. 383 10 146 1686 383 130
6 Gagne J. Sirois S. 294 10 143 1398 296 127
7 Gauthier G. Halle M. 319 10 125 1960 455 109
8 Murray J. Lebel M. 364 10 111 2051 447 95
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Jack Pot de fin de semaine -28 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-28 avril 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

9 Proulx G. Brisson Jp. 335 8 101 1505 442 85
10 Larue L. Banville F. 291 10 100 1540 331 84
11 Ouellet M. Ouellet M. 320 10 99 1554 348 83
12 Guimond Pl. Sirois M. 241 8 90 1090 322 74
13 Julien G. Langlois Js. 255 10 83 1453 340 67
14 Theriault S. Canuel E. 302 10 58 1663 348 42
15 St-Pierre H. Tremblay C. 254 10 35 1365 377 19
16 Michaud V. Martin R. 283 8 21 1273 356 5
17 Gagne L. Plourde R. 283 8 16 1228 337 0
18 Demers M. Madore G. 351 338 283 6 -3 972 351 -19
19 Fraser L. Chamberland B. 387 345 319 6 -8 1051 387 -24
20 Larue S. Tremblay N. 286 8 -8 1220 320 -24
21 Turcotte Y. Coulombe L. 303 365 356 6 -20 1024 365 -36
22 Caron G. Pelletier G. 368 357 310 6 -51 1035 368 -67
23 Hudon G. Duchesnay R. 408 328 334 6 -55 1070 408 -71
24 Beaulieu P. Michaud N. 352 294 287 6 -90 933 352 -106

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-28 avril 2019
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

1 Oceane Blanchette 234 190 227 5 161 1086 236 156
2 Mario Halle 181 266 202 5 145 1065 266 140
3 Sebastien Theriault 146 153 185 5 143 743 185 138
4 Pierre-Luc Guimond 142 176 160 5 143 728 176 138
5 Claire Lavoie 188 211 161 5 122 1022 258 117
6 Mario Ouellet 163 186 166 5 116 906 202 111
7 Viateur Leblanc 182 191 244 5 113 1003 244 108
8 Frederic Banville 207 159 187 5 100 890 207 95
9 Marie-Pier Beaulieu 175 139 170 5 96 801 175 91
10 Mathieu Lebel 236 207 234 5 92 1112 236 87
11 Steeve Sirois 128 147 176 5 88 778 176 83
12 Lisette Fraser 188 175 138 5 86 816 188 81
13 Johannie Charest 157 151 114 5 85 735 173 80
14 Amelie Deschenes 183 139 244 5 83 883 244 78
15 Sylvain Leclerc 142 181 227 5 81 936 227 76
16 Jacinthe Vignola 121 150 207 5 69 769 207 64
17 Hugues St-Pierre 89 100 177 5 66 606 177 61
18 Martine Demers 187 154 151 5 63 863 196 58
19 Guylaine Hudon 170 186 154 5 63 873 192 58
20 Michel St-Amand 166 192 187 5 61 951 210 56
21 Jim Gagne 148 93 120 5 55 620 148 50
22 Ginette Julien 165 149 169 5 53 803 173 48
23 Jean-Paul Brisson 193 183 173 4 51 707 193 46
24 Gaetanne Proulx 249 207 165 4 50 798 249 45
25 Marcel Dube 193 200 157 5 38 913 200 33
26 Luc Coulombe 156 199 200 5 31 951 226 26
27 Jean-Sebastien Langlois 128 114 133 5 30 650 167 25
28 Jimmy  Murray 180 204 179 5 19 939 226 14
29 Renaud Martin 214 203 171 4 11 771 214 6
30 Rene Plourde 160 166 159 4 11 611 166 6
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Jack Pot de fin de semaine -28 avril 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-28 avril 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom P1 P2 P3 Parties Diff. QA +Score Diff

31 Veronique Michaud 140 153 109 4 10 502 153 5
32 Lisette  Gagne 158 124 178 4 5 617 178 0
33 Nelson Tremblay 139 144 171 4 5 593 171 0
34 Lise Larue 124 115 144 5 0 650 144 -5
35 Sylvie Larue 173 158 149 4 -13 627 173 -18
36 Gisele Madore 164 184 132 3 -15 480 184 -20
37 Muriel Ouellet 121 112 138 5 -17 648 146 -22
38 Ghislain Gauthier 191 189 169 5 -20 895 191 -25
39 Ghislain Caron 182 188 170 3 -21 540 188 -26
40 Yves Turcotte 147 166 156 3 -23 469 166 -28
41 Gerald Pelletier 186 169 140 3 -30 495 186 -35
42 Christian Tremblay 136 132 200 5 -31 759 200 -36
43 Pierrette Beaulieu 190 136 139 3 -39 465 190 -44
44 Martin Sirois 74 146 151 4 -47 485 151 -52
45 Normand Michaud 162 158 148 3 -51 468 162 -56
46 Bertin Chamberland 199 170 181 3 -71 550 199 -76
47 Real Duchesnay 238 142 180 3 -79 560 238 -84
48 Eric Canuel 191 191 163 5 -85 920 214 -90

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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